
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb   
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku mezi níže uvedenými stranami   

 

 

Centrála cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o.   
sídlo:     Radnická 2, 602 00 Brno    
IČ:     75063638   
DIČ:     CZ75063638   

zapsaná:  spolkový rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 19544  

zastupuje:  Martina Grůzová, MSc., ředitelka   
dále jen jako „Objednatel“ a „CCRJM“   

 

a   
 

Polášek & company, s.r.o.   
sídlo:    Dittrichova 346/4, 120 00 Praha 2  
IČ:     17184444   
DIČ:     Neplátce DPH.   
číslo účtu:   
zastupuje:   Ing. Jaromír Polášek   
dále jen jako „Dodavatel“   

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
Smlouvu o poskytování služeb   

dále jen jako „Smlouva“   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1  



 

 

 

1.  Předmět smlouvy, doba realizace a cena   
Předmětem smlouvy jsou konzultační a jiné práce k projektu „Návštěvnická karta Jižní   
Moravy“ (dále jen „Dílo) dle cenové nabídky:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doba realizace:   smlouva je uzavírána na dobu určitou, tj. 23.6.2023 – 31.12.2023   
nebo do vyčerpání rozsahu hodin   

 

Počet hodin:   celkem   
vykazováno bude dle skutečně odpracovaných hodin   

 

Cena:     
Cena celkem:   148 500 Kč   
      *Dodavatel není plátce DPH.   

 

 

 

 

  2  

 Počet   
hodin  Sazba   CELKEM   

KONCEPT      

Tvorba a úpravy celkového konceptu   
Projednání partneři   
Projednání právník   
Grafika a příběh   
TVORBA   
Finální schválení konceptu   
Výběr dodavatele   
Programování - konzultace   
NÁBOR   
Návrhy smluv a metodik   
Další jednání partneři   
Schválení smluv právníci   
Schválení kraj a město   
Uzavírání smluv - DMO   
Uzavírání smluv - partneři   
SPUŠTĚNÍ   
Testování   
Zaškolení produkťáků   
Funkční systém   
Naplnění systému   
Zapojení atraktivit   
Nabírání partnerů   
Ostré spuštění karty   
Marketingový plán   
Medializace   
CELKEM   

 

 

 

P w w « 
__



 

 

 

2.  Práva a povinnosti smluvních stran   
Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na   
základě vystaveného daňového dokladu – faktury.   

 

Cena Díla bude ze strany objednatele hrazena, při splnění podmínek vyplývajících z obecně  
platných právních předpisů, norem a podmínek vyplývajících z veřejné zakázky, v průběhu  
realizace  Díla  a  po  dokončení  a předání  Díla,  na  základě  faktury  průběžně  vystavené  
zhotovitelem, na konci pak faktury závěrečné.    

 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti,  
také  náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  příslušnými  právními  předpisy,  zejména  
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje  
dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. V případě,  že 
faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku  
uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového  
dokladu  obsahujícího  veškeré  náležitosti.  Specifikace  rozsahu  a  předmětu  plnění  na  
faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.   

 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými  
ustanoveními občanského zákoníku.   

 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a 
číslovaných dodatků.   

 

Tento smluvní vztah může být ukončen oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze  
písemnou formou s tím, že platnost smlouvy končí dnem uvedeným v této dohodě.   

 

3.  Závěrečná ujednání   
Právní  vztahy  z  této  smlouvy  vyplývající  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  občanského   
zákoníku.   

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních  
stran obdrží po jednom stejnopisu.   

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.   
 

 

V Brně dne 23. 6. 2023       
 

 

 

 

 

    
Martina Grůzová, MSc.          Ing. Jaromír Polášek   
ředitelka              jednatel   
Centrála cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o.    Polášek & company, s.r.o.   

 

  3 
 




